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Ostatnie badania medycyny wykazały, iż udało się
odkryć metodę przekształcająca groźne komórki białaczki w niegroźne makrofagi.

Badacze pobrali od pacjenta komórki odpowiedzialne za białaczkę, po czym próbowali je jak
najdłużej utrzymać przy życiu na laboratoryjnej szalce, w efekcie komórki dorosły i przekształciły się
w powszechne w naszym organizmie makrofagi.

Naukowcy potwierdzają, iż da się zmusić niektóre komórki do przekształcenia się makrofagi
wystawiając je na działanie czynników transkrypcyjnych czyli białek wiążących DNA na obszarze
promotora lub sekwencji wzmacniającej i regulujących proces DNA i RNA (czyli właśnie
transkrypcji).

Makrofagi  mają zdolność pomocy organizmowi w walce z pozostałymi komórkami rakowymi.
Badacze twierdzą, iż odkryta metoda jest bardzo obiecująca.
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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